



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 24301423-136-E.2266518

31.01.2020

Konu : Okulda Hijyen Şartları

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımıza bağlı okul ve kurumların çevre, sağlık ve güvenlik şartlarının geliştirilmesi, izlenmesi ve değerlendirilmesi ile gözetim ve denetim faaliyetleri Genel Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığınca yürütülmektedir.

Okul, yurt, kreş gibi toplu yaşam alanları, bulaşıcı hastalıkların kolayca yayılma olasılığının yüksek olduğu yerlerdir. Değişen çevre ve iklim koşulları, toplu gıda tüketimi, tedarik ve sunum zincirinde yaşanabilecek uygunsuzluklar, sağlıklı içme ve kullanma suyuna erişim sorunları, kapalı mekanlardaki artış, altyapı sorunları, bulaşıcı hastalıklardan korunmak için gereken asgari kişisel hijyen uygulamaları ile ilgili bilgi eksiklikleri gibi bir çok faktörün bulaşıcı hastalıklar ve salgınlarının ortaya çıkmasına yol açtığı bilinmektedir.

Solunum yolu ile bulaşma sonucu kişide nezle, grip, kabakulak, kızamık, difteri, suçiçeği, kızıl, boğmaca, el ayak ağız hastalığı gibi bulaşıcı hastalıklar ile bronşit ve zatürre gibi hastalıklar da görülebilmektedir.

Özellikle kış aylarında grip ve soğuk algınlığı gibi solunum yolu hastalıkları olan kişilerle yakın temastan kaçınılmalı, sağlık uzmanlarının tavsiye ve önerileri kesinlikle dikkate alınmalıdır. Kişisel hijyen kurallarına önem verilmeli ve el hijyeni sağlanmalıdır.

Bulaşıcı hastalıklar ve hijyen şartları konusunda; İl İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimlerinde görevli sağlık hizmetleri sorumlusu ve okul sağlığı denetim komisyonu üyelerince zaman zaman öğrenci, veli ve öğretmenlerin bilgilendirilmesi; öğrencilerin bir arada bulunduğu derslik, kantin, yemekhane, tuvalet, salon, spor alanı, yatakhane, banyo, okul servisi ve okul çevrelerinde temizlik ve hijyen şartlarının okul idarelerince sağlanması, şartların hassasiyetle yönetilmesi önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

İsmail ÇOLAK
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

A Planı